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Formandens beretning v. generalforsamling den 29. august 2024  
v. Pia Lohse 

Tak til de fremmødte på årets generalforsamling. Som sidste år har bestyrelsen valgt at sammensætte 
generalforsamlingen og fælles spisning – og vi er glade for tilslutningen og lægger op til, at I kan blive og 
hygge jer efter det programsatte møde. 

Ved sidste års generalforsamling udviste medlemmerne primært interesse for at have fælles sociale 
aktiviteter og et ønske om at fortsætte et arbejde henimod en forlængelse af cykelstien ind mod Farum – 
og på Lyngevej og en fortsat opmærksomhed på Ring-5 udviklingen. Det har derfor været bestyrelsens 
fokus. 

Ring 5 
Poul er fortsat medlem af styregruppen for foreningen Nej-til-Ring 5. Hans aktive involvering giver os 
løbende indsigt i, hvad der sker i foreningen og på den politiske scene. Relevante meddelelser deles fortsat 
med medlemmerne. Tusind tak til Poul for denne indsats! Poul orienterer nærmere om status som et 
enkeltstående punkt på dagens dagsorden.  

Cykelstier  
I bestyrelsen har vi har som intention at tilrettelægge et borgermøde med Bo Brøndum Pedersen. Vi har 
derfor henvendt os til ca. 9 forskellige foreninger for at få medløb og flere deltagere til et arrangement – 
skabe en større stemme. Vi har desværre ikke modtaget respons fra nogen. Bestyrelsen kan ikke afvise, at 
der kan være et potentiale i at forfølge henvendelserne telefonisk, om end så kræver det frivillige kræfter 
fra 1 eller flere medlemmer, som vil være med til at løfte opgaven. Umiddelbart er interesse for lav til at så 
stort et set-up. 

Fælles arrangementer 
Vi har som tidligere afholdt to ”Mød-din-nabo”-fællesspisninger dels i Gentoftehytten og Ørnereden, hvor 
de villigt har udlånt deres fine faciliteter. Det skaber en god sammenhængskraft blandt medlemmerne – og 
er fortsat god mulighed for bestyrelsen til at have en dialog med medlemmerne. Flere nye beboer kan også 
her benytte muligheden for at møde deres nærmiljø.   

I år fortsatte vi ligeledes med at tilbyde en fælles udflugt i lokalområdet. Tidligere en gå-tur i det fri med 
forstfuldmægtig Charlotte Mølgaard. I maj havde vi historieunderviser Anders Kragbak fra Ganløse skole til 
at give en historisk rundvisning i byen. En spændende fortælling om nogle af byens huse og bl.a. kongens 
ophold i byen tilbage i tiden. Vi afsluttede med egne medbragte mad ved møllen. Dejlig aften! 

Bestyrelsen vil igen i år 24/25 arrangere nogle anledninger til at mødes i nabolaget 

Nye medlemmer  
Bestyrelsen har en opmærksomhed på de mange nye tilflyttere. Der er sket en udskiftning i flere 
ejendomme det sidste år – og vi kan også byde nogle af dem velkommen i vores forening. Lad os tage en 
kort runde, hvor alle præsenterer sig, som afrunding på min beretning. 

Tusind tak til bestyrelsen for deres engagement det sidste år – og tak til dirigenten! 


